
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/2019 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
podjęcia działań prorozwojowych polegających na polepszeniu warunków życiowych wielodzietnych 

rodzin zamieszkałych na terenie gminy Mrozy – program „Mrozy dla Rodziny 3+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1744 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/42/2019 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie podjęcia 
działań prorozwojowych polegających na polepszeniu warunków życiowych wielodzietnych rodzin 
zamieszkałych na terenie gminy Mrozy – program ,,Mrozy dla Rodziny 3+” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 4593) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"Uprawnienie do zakupu zniżkowych biletów do kina ,,Mikroklimat” w Mrozach w kwocie: dla ,,rodziców” 
– 15 zł, dla ,,dzieci” – 10 zł " 

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/42/2019 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 marca 2019 r. otrzymuje 
brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 163



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/448/2022 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WZÓR KARTY „MROZY DLA RODZINY 3+” 

 
Nie udało się dołączyć obrazu. Parametr jest nieprawidłowy. 

 
Nie udało się dołączyć obrazu. Parametr jest nieprawidłowy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 163


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-05T10:29:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




